



Kontorhuset ApS

C/O administrationsafdelingen Hersegade 3A, 4000 Roskilde

CVR-nr. 33 35 97 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2024.

Michael Willaume Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kontorhuset ApS C/O administrationsafdelingen Hersegade 3A 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 33 35 97 05
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Michael Willaume Andersen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ
Modervirksomhed	Dan Mark Udvikling A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udlejning af kontorlokaler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets bruttofortjeneste udgør 233.473 kr. mod 148.246 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 180.142 kr. mod 130.106 kr. sidste år.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	233.473	148.246
Andre finansielle indtægter	1.498	0
Øvrige finansielle omkostninger	-4.020	-6.148
Resultat før skat	230.951	142.098
Skat af årets resultat	-50.809	-11.992
Årets resultat	180.142	130.106
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	180.142	130.106
Disponeret i alt	180.142	130.106

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	4.197
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	308.985	0
Periodeafgrænsningsposter	0	1.692
Tilgodehavender i alt	<u>308.985</u>	<u>5.889</u>
Likvide beholdninger	<u>77.210</u>	<u>828.691</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>386.195</u>	<u>834.580</u>
Aktiver i alt	<u>386.195</u>	<u>834.580</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	<u>50.453</u>	<u>420.311</u>
Egenkapital i alt	<u>130.453</u>	<u>500.311</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.627	54.742
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	83.996
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	50.809	9.451
Anden gæld	<u>164.306</u>	<u>186.080</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>255.742</u>	<u>334.269</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>255.742</u>	<u>334.269</u>
Passiver i alt	<u>386.195</u>	<u>834.580</u>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	420.311	500.311
Årets overførte overskud eller underskud	0	180.142	180.142
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-550.000	-550.000
	80.000	50.453	130.453

Noter

20232022

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dan Mark Skov A/S som er administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
